
第21回中区ﾚﾃﾞｨｽ＆ﾒﾝｽﾞバドミントン大会 平成２７年３月１４日 中スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス S 8 0 ク ラ ス
順
位

村 上 恭 子

村 上

中 井 久 美 子

中 井

（ ユ ー バ ー ）
（ は ね ・ は ね ）

勝 又 恵

勝 又

弘 中 由 紀 子

弘 中

（金沢ラメール）

竹 谷 紀 子

竹 谷

森 由 佳

森

（ マ ン デ ー ）

野 上 宏 子

野 上

林 純 子

林

（ パ ス テ ル ）

３
M 1-2

G 4-4

P 135-147

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

×

○

21-18
13-21
12-21

18-21
21-13
21-12

×

○

11-21
21-11
15-21

21-11
11-21
21-15

４
M 0-3

G 0-6

P 83-126

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

5-21
17-21

21- 5
21-17

１
M 3-0

G 6-1

P 148-115

○

×

25-23
21-19

23-25
19-21 ２

M 2-1

G 4-3

P 137-115

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

芦 野 佳 代

芦 野

渋 谷 和 美

渋 谷

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

桜 田 恵 美

桜 田

猪 狩 初 江

猪 狩

（ ひ ろ ば ）

上 村 佳 子

上 村

木 下 智 枝

木 下

（ シ ャ ト ル ズ ）

柿 崎 恵 子

柿 崎

市 村 翠 里

市 村

（ガチンコＣＬＵＢ）

２
M 2-1

G 4-2

P 115-107

○

×

23-21
21-14

21-23
14-21

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

３
M 1-2

G 3-4

P 136-137

×

○

21-18
18-21
20-22

18-21
21-18
22-20

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

１
M 3-0

G 6-1

P 145-114

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 88-126

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

神 谷 夏 帆

神 谷

新 谷 緑

新 谷

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

白 田 貴 代

白 田

田 中 晃 代

田 中

（ 山 手 ク ラ ブ ）

永 井 萌

永 井

加 藤 優 子

加 藤

（ カ オ リ ン ズ ）

酒 井 和 代

酒 井

鈴 木 千 夏

鈴 木

（ フ リ ー ）

４
M 0-3

G 1-6

P 113-144

×

○

15-21
21-18
19-21

21-15
18-21
21-19

×

○

10-21
18-21

21-10
21-18

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

３
M 1-2

G 2-5

P 102-139

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8

２
M 2-1

G 5-2

P 135-105

×

○

21-12
16-21
14-21

12-21
21-16
21-14

１
M 3-0
G 6-1

P 138-100

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
３ ブ ロ ッ ク

順
位

小 杉 直 美

小 杉

望 月 真 紀

望 月

（ ひ ろ ば ）

佐 藤 か お 理

佐 藤

小 杉 佳 織

小 杉

（ガチンコＣＬＵＢ）

石 田 志 保

石 田

遠 藤 美 也 子

遠 藤

（ＢＡＨＡＭＡ）
（ シ ャ ト ル ズ ）

井 上 祐 子

井 上

飯 村 典 子

飯 村

（ Ａ Ｑ Ｕ Ａ ）

２
M 2-1

G 4-2

P 127-103

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

×

○

17-21
24-26

21-17
26-24

○

×

23-21
21-19

21-23
19-21

４
M 0-3

G 0-6

P 51-126

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6

１
M 3-0

G 6-0

P 131-85

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21 ３

M 1-2

G 2-4
P 106-101

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

２ １

21-16
16-21
21-15

21-16
21-11

０

２

21-14
21-10

０

２

21- 8
21- 9

０

２

21-12
21-11

０

２

上村 佳子
木下 知枝

（シャトルズ）

小杉 直美
望月 真紀

（ ひ ろ ば ）

永 井 萌
加藤 優子

（カオリンズ）

石田 志保
遠藤 美也子

（ＢＡＨＡＭＡ）
（シャトルズ）

芦野 佳代
渋谷 和美

（ＭＹＢＫ）

酒井 和代
鈴木 千夏

（ フ リ ー ）



第21回中区ﾚﾃﾞｨｽ＆ﾒﾝｽﾞバドミントン大会 平成２７年３月１４日 中スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス S 1 0 0 ク ラ ス
順
位

諏 訪 り つ 子

諏 訪

成 宗 直 江

成 宗

（ 横 浜 ク ラ ブ ）
（ は ね ・ は ね ）

長 村 寿 子

長 村

白 岩 三 千 代

白 岩

（ 山 手 ク ラ ブ ）

中 島 晶 子

中 島

山 高 利 子

山 高

（ 山 手 ク ラ ブ ）

本 間 寿 子

本 間

増 田 久 美 子

増 田

（ 山 手 ク ラ ブ ）

浪 越 美 佳

浪 越

能 城 智 恵 美

能 城

（金沢ラメール）
（ シ ー プ ）

１
M 4-0

G 8-2

P 203-153

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

○

×

22-20
21-16

20-22
16-21

○

×

19-21
21-14
21-16

21-19
14-21
16-21

○

×

15-21
21-17
21-16

21-15
17-21
16-21

５
M 0-4

G 0-8

P 75-168

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

×

○

8-21
7-21

21- 8
21- 7

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15

４
M 1-3

G 2-6

P 130-150

×

○

11-21
7-21

21-11
21- 7

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

３
M 2-2

G 6-4

P 197-147

×

○

21- 8
22-24
19-21

8-21
24-22
21-19

２
M 3-1

G 7-3

P 191-178

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

日下部 千恵子

日 下 部

青 木 信 子

青 木

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

黒 部 奈 緒 美

黒 部

川 戸 明 日 香

川 戸

（ガチンコＣＬＵＢ）

柿 島 秀 美

柿 島

明 戸 妙 子

明 戸

（ 岩 戸 ク ラ ブ ）

及 川 和 恵

及 川

山 岸 恵

山 岸

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

２
M 2-1
G 4-3

P 136-115

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

×

○

21-23
16-21

23-21
21-16

○

×

15-21
21-11
21-15

21-15
11-21
15-21

４
M 0-3

G 0-6
P 71-126

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

１
M 3-0

G 6-0
P 128-96

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21 ３

M 1-2
G 3-4

P 122-120

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

村 松 利 之

村 松

小 野 樹 朗

小 野

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

小 桧 山 雄 介

小 桧 山

清 木 講 平

清 木

（ コ モ ラ ダ ）

浅 間 淳 一

浅 間

浅 間 裕 一

浅 間

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

中 村 光 男

中 村

穴 山 健 三

穴 山

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

１
M 3-0

G 6-0
P 126-79

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

４
M 0-3
G 0-6

P 75-126

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

３
M 1-2
G 2-4

P 117-117

×

○

20-22
21-23

22-20
23-21 ２

M 2-1

G 4-2
P 110-106

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

坂 下 貢

坂 下

茨 田 広 宣

茨 田

（ コ モ ラ ダ ）

近 藤 識 利

近 藤

佐 藤 誠

佐 藤

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

柏 谷 直 美

柏 谷

倉 澤 知 久

倉 澤

（ガチンコＣＬＵＢ）

大 山 三 郎

大 山

原 三 郎

原

（ が ち ょ う Ｃ ）

４
M 1-2
G 2-4

P 130-124

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

×

○

9-21
18-21

21- 9
21-18

○

×

13-21
21-19

21-13
19-21

１
M 2-1

G 5-3
P 154-133

×

○

15-21
21-10
17-21

21-15
10-21
21-17

○

×

17-21
21-19
21-14

21-17
19-21
14-21

２
M 2-1

G 4-3
P 132-122

×

○

19-21
19-21

21-19
21-19 ３

M 1-2
G 3-4

P 136-173

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-18
21-17

21-18
20-22
21-13

２

１

21-18
24-26
21-13

２

１

村松 利之
小野 樹朗

（大鳥ＢＣ）

柏谷 直美
倉澤 知久

（ガチンコＣＬＵＢ）

中村 光男
穴山 健三

（本牧ＢＣ）

近藤 識利
佐 藤 誠

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）



第21回中区ﾚﾃﾞｨｽ＆ﾒﾝｽﾞバドミントン大会 平成２７年３月１４日 中スポーツセンター

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
順
位

小 森 健 史

小 森

中 村 元 気

中 村

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

米 塚 友 貴

米 塚

緒 方 星

緒 方

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

石 田 勝 元

石 田

八 十 正 志

八 十

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）
（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

張 剣

張

吉川 勇三郎

吉 川

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

１
M 3-0

G 6-1

P 147-100

○

×

19-21
21- 7
21-13

21-19
7-21

13-21

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

21- 7
23-21

7-21
21-23

３
M 1-2

G 3-4

P 120-134

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

４
M 0-3

G 0-6

P 89-126

×

○

16-21
11-21

21-16
21-11 ２

M 2-1

G 4-2

P 112-108

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

荻 原 伸 天

荻 原

佐 藤 謙 太

佐 藤

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

加 藤 博

加 藤

岸 本 秀 樹

岸 本

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

鈴 木 修 造

鈴 木

周 東 雅 之

周 東

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

境 野 伸 也

境 野

鎌 倉 保 之

鎌 倉

（ ＄ ）

４
M 0-3

G 0-6

P 100-126

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

２
M 2-1

G 4-3

P 120-125

○

×

21-14
7-21

21-13

14-21
21- 7
13-21

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

３
M 1-2

G 4-4

P 148-132

×

○

19-21
21- 8
18-21

21-19
8-21

21-18
１

M 3-0

G 6-1

P 134-119

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

岡 村 保 広

岡 村

須 藤 雅 弘

須 藤

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

築 地 将 一

築 地

佐 藤 真

佐 藤

（ハイクリア）

中 野 賢 一

中 野

宮 治 一 人

宮 治

（ フ リ ー ）

早 田 賢 也

早 田

加 藤 大 済

加 藤

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）
（ガチンコＣＬＵＢ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-87

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

２
M 2-1

G 4-2

P 115-102

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

４
M 0-3

G 0-6

P 88-126

×

○

17-21
18-21

21-17
21-18 ３

M 1-2

G 2-4

P 105-119

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

１ ２

16-21
21-10
21-15

21-14
21-15

２

０

17-21
21- 9
21-19

１

２

境野 伸也
鎌倉 保之

（ ＄ ）

築地 将一
佐 藤 真

（ハイクリア）

加 藤 博
岸本 秀樹

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

岡村 保広
須藤 雅弘

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）


